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509 Wien - Wr.Neustadt
Südbahn
Schnellverbindungen

gültig ab 14.04.2020
bis auf Widerruf

Aufgrund der aktuellen Situation wird das Nahverkehrsangebot in der Ostregion angepasst. Ab Dienstag, 14.04.2020 gilt bis auf weiteres dieser Sonderfahrplan.

Weitere Informationen erhalten Sie im AnachB-Routenplaner (anachb.vor.at), in ÖBB SCOTTY (fahrplan.oebb.at) oder beim ÖBB-Kundenservice unter 05-1717. Aufgrund der Dynamik der
aktuellen Lage sind kurzfristige Änderungen nicht ausgeschlossen. Alle Angaben ohne Gewähr.

Wir danken für Ihr Verständnis.

Zug

km
von

0,0 Wien Hauptbahnhof

3,4 Wien Meidling
an

26,0 Baden
48,1 Wiener Neustadt Hauptbahnhof an

nach

Züge verkehren täglich, wenn nicht anders angegeben.

Die Fernverkehrszüge mit den Abfahrten um 8:58, 10:58, 14:58, 20:23 und 20:58 ab Wien Hauptbahnhof entfallen bis auf weiteres ersatzlos.

Weitere Züge siehe Fahrplanbilder 510, 513 und 720.

RJ
551

 5.58
 6.02
 6.05


 6.28

Graz Hbf

REX
2789

  6.12
  6.17
  6.18
  6.37
  6.52
Aspang

RJ
131

 6.25
 6.29
 6.32


 6.55

Villach
Hbf

RJ
553

 6.58
 7.02
 7.05


 7.28

REX
1979

  7.18
  7.23
  7.25
 
  7.56
Mürzzus-

chlag

EC
151

 7.58
 8.02
 8.05


 8.28

Graz Hbf

IC
533

 8.25
 8.29
 8.32


 8.55

Villach
Hbf

REX
1951

 9.25
 9.30
 9.32


 9.56

RJ
559

 9.58
10.02
10.05


10.28

Flughafen
Wien

Graz Hbf

RJ
535

10.25
10.29
10.32


10.55

Villach
Hbf

REX
1953

11.25
11.30
11.32


11.56

RJ
653

11.58
12.02
12.05


12.28

Flughafen
Wien

Graz Hbf

RJ
133

12.25
12.29
12.32


12.55

Villach
Hbf

RJ
75

12.58
13.02
13.05


13.28
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Zug

km
von

0,0 Wien Hauptbahnhof

3,4 Wien Meidling
an

26,0 Baden
48,1 Wiener Neustadt Hauptbahnhof an

nach

Züge verkehren täglich, wenn nicht anders angegeben.

Die Fernverkehrszüge mit den Abfahrten um 8:58, 10:58, 14:58, 20:23 und 20:58 ab Wien Hauptbahnhof entfallen bis auf weiteres ersatzlos.

Weitere Züge siehe Fahrplanbilder 510, 513 und 720.

REX
1955

13.25
13.30
13.32


13.56

RJ
657

13.58
14.02
14.05


14.28

Flughafen
Wien

Graz Hbf

RJ
539

14.25
14.29
14.32


14.55

Villach
Hbf

REX
2741

...


14.35


14.59
Fehring

REX
1959

14.52
14.57
15.00


15.27

EC
1259

 15.58
 16.02
 16.05
 
 16.28
Graz Hbf

EC
159

 15.58
 16.02
 16.05
 
 16.30
Graz Hbf

RJ
631

16.25
16.29
16.32


16.55

Villach
Hbf

RJ
79

 16.58
 17.02
 17.05
 
 17.28
Graz Hbf

RJ
79

 16.58
 17.02
 17.05
 
 17.30
Graz Hbf

D
859

 17.25
 17.30
 17.32
 
 17.55
Mürzzus-

chlag

REX
1965

 17.25
 17.30
 17.32
 
 17.56

REX
2757

...


17.35


17.59
Hartberg

RJ
1255

 17.58
 18.02
 18.05
 
 18.28

Flughafen
Wien

Graz Hbf
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Zug

km
von

0,0 Wien Hauptbahnhof

3,4 Wien Meidling
an

26,0 Baden
48,1 Wiener Neustadt Hauptbahnhof an

nach

Züge verkehren täglich, wenn nicht anders angegeben.

Die Fernverkehrszüge mit den Abfahrten um 8:58, 10:58, 14:58, 20:23 und 20:58 ab Wien Hauptbahnhof entfallen bis auf weiteres ersatzlos.

Weitere Züge siehe Fahrplanbilder 510, 513 und 720.

RJ
755

 17.58
 18.02
 18.05
 
 18.30

Flughafen
Wien

Graz Hbf

RJ
633

18.25
18.29
18.32


18.55

Villach
Hbf

RJ
371

 18.58
 19.02
 19.05
 
 19.28

RJ
371

 18.58
 19.02
 19.05
 
 19.30

NJ
233

19.23
19.28
19.31


19.56

Villach
Hbf

EC
105

19.58
20.02
20.05


20.28

Graz Hbf

REX
1969

20.26
20.31
20.35


20.59

RJ
853

 21.58
 22.02
 22.05
 
 22.28
Graz Hbf

REX
1975

22.59
23.03
23.05
23.18
23.30

Mürzzus-
chlag

REX
1977

23.58
 0.03
 0.05
 0.21
 0.35

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 = Montag-Freitag; nicht 25.12.; 1.,6.1.; 29.3.; 6.,17.,27.5.; 26.10.; 1.11.; 8.12.
 = Samstag, Sonntag; auch 25.12.; 1.,6.1.; 29.3.; 6.,17.,27.5.; 26.10.; 1.11.; 8.12.
 = Montag-Samstag; nicht 25.,26.12.; 1.,6.1.; 29.3.; 1.,6.,17.,27.5.; 26.10.; 1.11.; 8.12.
 = Sonntag; auch 25.,26.12.; 1.,6.1.; 29.3.; 1.,6.,17.,27.5.; 26.10.; 1.11.; 8.12.
 = nicht 1.1.
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509 Wr.Neustadt - Wien
Südbahn
Schnellverbindungen

gültig ab 14.04.2020
bis auf Widerruf

Aufgrund der aktuellen Situation wird das Nahverkehrsangebot in der Ostregion angepasst. Ab Dienstag, 14.04.2020 gilt bis auf weiteres dieser Sonderfahrplan.

Weitere Informationen erhalten Sie im AnachB-Routenplaner (anachb.vor.at), in ÖBB SCOTTY (fahrplan.oebb.at) oder beim ÖBB-Kundenservice unter 05-1717. Aufgrund der Dynamik der
aktuellen Lage sind kurzfristige Änderungen nicht ausgeschlossen. Alle Angaben ohne Gewähr.

Wir danken für Ihr Verständnis.

Zug

km
von

0,0 Wiener Neustadt Hauptbahnhof
22,1 Baden

44,7 Wien Meidling
an

48,1 Wien Hauptbahnhof an
nach

Züge verkehren täglich, wenn nicht anders angegeben.

Die Fernverkehrszüge mit den Abfahrten um 7:54, 12:32, 16:32, 18:32 und 22:32 ab Wiener Neustadt entfallen bis auf weiteres ersatzlos.

Weitere Züge siehe Fahrplanbilder 510, 513 und 720.

REX
1972

 5.00


 5.29
 5.31
 5.36

Mürzzus-
chlag

REX
2902

 6.00
 6.14
 6.29
 6.33
 6.38

REX
2708

 6.12
 6.28
 6.43
 6.46
 6.51

Hartberg

D
858

  6.30
 
  6.55
  6.57
  7.02

Mürzzus-
chlag

REX
2908

 7.00
 7.14
 7.29

...

...

EC
104

 7.30


 7.55
 7.57
 8.02

Graz Hbf

REX
2914

 8.02


 8.29
 8.31
 8.36

NJ
235

 8.04


 8.45
 8.48
 8.53

Villach
Hbf

RJ
72

 8.32


 8.55
 8.58
 9.02

Graz Hbf

RJ
530

 9.05


 9.28
 9.31
 9.35

Villach
Hbf

RJ
554

 9.32


 9.55
 9.58

10.02

Graz Hbf

Flughafen
Wien

REX
1952

10.03


10.28
10.30
10.35

RJ
74

10.32


10.55
10.58
11.02

RJ
532

11.05


11.28
11.31
11.35

Villach
Hbf
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Zug

km
von

0,0 Wiener Neustadt Hauptbahnhof
22,1 Baden

44,7 Wien Meidling
an

48,1 Wien Hauptbahnhof an
nach

Züge verkehren täglich, wenn nicht anders angegeben.

Die Fernverkehrszüge mit den Abfahrten um 7:54, 12:32, 16:32, 18:32 und 22:32 ab Wiener Neustadt entfallen bis auf weiteres ersatzlos.

Weitere Züge siehe Fahrplanbilder 510, 513 und 720.

RJ
558

11.32


11.55
11.58
12.02

Graz Hbf

Flughafen
Wien

REX
1954

12.03


12.28
12.30
12.35

RJ
534

13.05


13.28
13.31
13.35

Villach
Hbf

EC
158

13.32


13.55
13.58
14.02

Graz Hbf

REX
1956

 14.03
 
 14.28

...

...

RJ
78

14.32


14.55
14.58
15.02

RJ
536

15.05


15.28
15.31
15.35

Villach
Hbf

RJ
656

15.32


15.55
15.58
16.02

Graz Hbf

Flughafen
Wien

REX
1962

16.03


16.28
16.30
16.35

REX
2756

 16.58
 
 17.25
 17.27
 17.32

Fehring

RJ
132

17.05


17.28
17.31
17.35

Villach
Hbf

RJ
750

17.32


17.55
17.58
18.02

Graz Hbf

Flughafen
Wien

REX
1978

 17.59
 
 18.33
 18.35
 18.40

Mürzzus-
chlag

RJ
630

19.05


19.28
19.31
19.35

Villach
Hbf
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Zug

km
von

0,0 Wiener Neustadt Hauptbahnhof
22,1 Baden

44,7 Wien Meidling
an

48,1 Wien Hauptbahnhof an
nach

Züge verkehren täglich, wenn nicht anders angegeben.

Die Fernverkehrszüge mit den Abfahrten um 7:54, 12:32, 16:32, 18:32 und 22:32 ab Wiener Neustadt entfallen bis auf weiteres ersatzlos.

Weitere Züge siehe Fahrplanbilder 510, 513 und 720.

RJ
754

19.32


19.55
19.58
20.02

Graz Hbf

Flughafen
Wien

RJ
374

20.32


20.55
20.58
21.02

REX
2772

20.59


21.33


...

Fehring

IC
632

21.05


21.28
21.31
21.35

Villach
Hbf

REX
2772

...

...

...
21.35

21.40

Fehring

EC
150

21.32


21.55
21.58
22.02

Graz Hbf

RJ
130

23.05


23.28
23.31
23.35

Villach
Hbf

D
852

23.32


23.55
23.58
 0.02

Graz Hbf

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

 = Montag-Freitag; nicht 25.12.; 1.,6.1.; 29.3.; 6.,17.,27.5.; 26.10.; 1.11.; 8.12.
 = Samstag, Sonntag; auch 25.12.; 1.,6.1.; 29.3.; 6.,17.,27.5.; 26.10.; 1.11.; 8.12.
 = Zug hält nur zum Einsteigen
 = Zug hält nur zum Aussteigen
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