

Sonderfahrplan



509 Wien - Wr.Neustadt Südbahn

Schnellverbindungen

gültig ab 14.04.2020 bis auf Widerruf

Aufgrund der aktuellen Situation wird das Nahverkehrsangebot in der Ostregion angepasst. Ab Dienstag, 14.04.2020 gilt bis auf weiteres dieser Sonderfahrplan.

Weitere Informationen erhalten Sie im AnachB-Routenplaner (anachb.vor.at), in ÖBB SCOTTY (fahrplan.oebb.at) oder beim ÖBB-Kundenservice unter 05-1717. Aufgrund der Dynamik der aktuellen Lage sind kurzfristige Änderungen nicht ausgeschlossen. Alle Angaben ohne Gewähr.

Wir danken für Ihr Verständnis.

km	VOR DER VERKEDRISSVERBAND	Zug	RJ 551	REX 2789	RJ 131	RJ 553	REX 1979		IC 533	REX 1951	RJ 559	RJ 535	REX 1953	RJ 653	RJ 133	RJ 75
		von									Flughafen Wien			Flughafen Wien		
	Wien Hauptbahnhof	an	5.58 6.02	© 6.12 (6.17	6.25 6.29	6.58 7.02	© 7.18 (7.23		8.25 8.29	9.25 9.30	9.58 10.02	10.25 10.29	11.25 11.30		12.25 12.29	12.58 13.02
	Wien Meidling Baden	_	6.05	6.18	6.32	7.05	7.25	8.05	8.32	9.32	10.05	10.32	11.32	12.05	12.32	13.05
	Wiener Neustadt Hauptbahnhof	an		© 6.52	6.55	7.28	-				10.28	10.55	11.56	12.28	12.55	13.28
		nach	Graz Hbf	Aspang	Villach Hbf		Mürzzus- chlag	Graz Hbf	Villach Hbf		Graz Hbf	Villach Hbf		Graz Hbf	Villach Hbf	l

Züge verkehren täglich, wenn nicht anders angegeben.

Die Fernverkehrszüge mit den Abfahrten um 8:58, 10:58, 14:58, 20:23 und 20:58 ab Wien Hauptbahnhof entfallen bis auf weiteres ersatzlos.

Weitere Züge siehe Fahrplanbilder 510, 513 und 720.

km	VOR DER VERNEMENSVERSMO	Zug	REX 1955	RJ 657	RJ 539	REX 2741	REX 1959		EC 159	RJ 631	RJ 79	RJ 79	D 859	REX 1965	REX 2757	RJ 1255
		von		Flughafen Wien												Flughafen Wien
	Wien Hauptbahnhof Wien Meidling	an	13.25 13.30	13.58 14.02	14.25 14.29	 •	14.52 14.57	© 15.58 (16.02	A 15.58 (16.02	16.25 16.29				© 17.25 (17.30	 -:-	© 17.58 (18.02
26,0	Baden Wiener Neustadt Hauptbahnhof	an	13.32 13.56	14.05 14.28	14.32 14.55	14.35 14.59	15.00 15.27	((16.05 (16.32 16.55	()	((i	(17.32 (17.35 17.59	(18.05 (
		nach		Graz Hbf	Villach Hbf	Fehring		Graz Hbf	Graz Hbf	Villach Hbf	Graz Hbf	Graz Hbf	Mürzzus- chlag		Hartberg	Graz Hbf

Züge verkehren täglich, wenn nicht anders angegeben.

Die Fernverkehrszüge mit den Abfahrten um 8:58, 10:58, 14:58, 20:23 und 20:58 ab Wien Hauptbahnhof entfallen bis auf weiteres ersatzlos.

Weitere Züge siehe Fahrplanbilder 510, 513 und 720.

km	VOR DER VERKDHISVERBAND	Zug	RJ 755	RJ 633	RJ 371	RJ 371	NJ 233	EC 105	REX 1969	RJ 853	REX 1975	REX 1977		
		von	Flughafen Wien											
	Wien Hauptbahnhof	an	A 17.58 (18.02	18.25 18.29	† 18.58 (19.02	★ 18.58 (19.02	19.23 19.28		20.26 20.31	21.58 (22.02	22.59 23.03	23.58 0.03	 	
	Wien Meidling Baden		18.05	18.32	19.05	19.05	19.31	20.05	20.35	22.05	23.05 23.18	0.05 0.21	 	
48,1	Wiener Neustadt Hauptbahnhof	an	(A) 18.30	18.55	† 19.28	☆ 19.30	19.56	20.28	20.59	51 22.28	23.30	0.35	 	
		nach	Graz Hbf	Villach				Graz Hbf		Graz Hbf	Mürzzus-			
				Hbf			Hbf				chlag			

Züge verkehren täglich, wenn nicht anders angegeben.

Die Fernverkehrszüge mit den Abfahrten um 8:58, 10:58, 14:58, 20:23 und 20:58 ab Wien Hauptbahnhof entfallen bis auf weiteres ersatzlos.

Weitere Züge siehe Fahrplanbilder 510, 513 und 720.

ⓐ = Montag-Freitag; nicht 25.12.; 1,6.1.; 29.3.; 6.,17.,27.5.; 26.10.; 1.11.; 8.12. ⓒ = Samstag, Sonntag; auch 25.12.; 1,6.1.; 29.3.; 6.,17.,27.5.; 26.10.; 1.11.; 8.12. ★ = Montag-Samstag; nicht 25.,26.12.; 1,6.1.; 29.3.; 1,6.,17.,27.5.; 26.10.; 1.11.; 8.12. † = Sonntag; auch 25.,26.12.; 1,6.1.; 29.3.; 1,6.,17.,27.5.; 26.10.; 1.11.; 8.12.



Sonderfahrplan



509 Wr.Neustadt - Wien

Südbahn Schnellverbindungen

gültig ab 14.04.2020 bis auf Widerruf

Aufgrund der aktuellen Situation wird das Nahverkehrsangebot in der Ostregion angepasst. Ab Dienstag, 14.04.2020 gilt bis auf weiteres dieser Sonderfahrplan.

Weitere Informationen erhalten Sie im AnachB-Routenplaner (anachb.vor.at), in ÖBB SCOTTY (fahrplan.oebb.at) oder beim ÖBB-Kundenservice unter 05-1717. Aufgrund der Dynamik der aktuellen Lage sind kurzfristige Änderungen nicht ausgeschlossen. Alle Angaben ohne Gewähr.

Wir danken für Ihr Verständnis.

km	VOR DER VERKENSKNO	Zug	REX 1972	REX 2902	REX 2708	D 858	REX 2908	EC 104	REX 2914	NJ 235	RJ 72	RJ 530	RJ 554	REX 1952	RJ 74	RJ 532
		von	Mürzzus- chlag		Hartberg	Mürzzus- chlag		Graz Hbf		Villach Hbf	Graz Hbf	Villach Hbf	Graz Hbf			Villach Hbf
	Wiener Neustadt Hauptbahnhof Baden	an	5.00 1 5.29	6.00 • 6.14 • 6.29	6.12 • 6.28 • 6.43	()	7.00 7.14 7.29			8.04 1 8.45	8.32 8.55	9.05 9.28	9.32 9.55	10.03 10.28	10.32 10.55	11.05 11.28
	Wien Meidling Wien Hauptbahnhof	an	● 5.31 5.36	● 6.33 6.38	€ 6.46			7.57 8.02	● 8.31 8.36	● 8.48 8.53	8.58 9.02	9.31 9.35	9.58	10.20 10.30 10.35	10.58 11.02	11.31 11.35
		nach											Flughafen Wien			

Züge verkehren täglich, wenn nicht anders angegeben.

Die Fernverkehrszüge mit den Abfahrten um 7:54, 12:32, 16:32, 18:32 und 22:32 ab Wiener Neustadt entfallen bis auf weiteres ersatzlos.

Weitere Züge siehe Fahrplanbilder 510, 513 und 720.

km	DER VERKENSKAD	Zug	RJ 558	REX 1954	RJ 534	EC 158	REX 1956	RJ 78	RJ 536	RJ 656	REX 1962	REX 2756	RJ 132	RJ 750	REX 1978	RJ 630
		von	Graz Hbf		Villach Hbf	Graz Hbf			Villach Hbf	Graz Hbf		Fehring	Villach Hbf	Graz Hbf	Mürzzus- chlag	Villach Hbf
22,1	Wiener Neustadt Hauptbahnhof Baden	an	11.32 11.55	12.03 12.28	13.05 13.28	l T	A 14.03(A 14.28		15.05 15.28	15.32 15.55	16.03 16.28	© 16.58 ((17.25		17.32 17.55	© 17.59 ((18.33	19.05 19.28
,	Wien Meidling Wien Hauptbahnhof	an	11.58 12.02	12.30 12.35	13.31 13.35	13.58 14.02		14.58 15.02	15.31 15.35		16.30 16.35	(17.27 © 17.32	17.31 17.35	18.02	© 18.40	19.31 19.35
		nach	Flughafen Wien							Flughafen Wien				Flughafen Wien		

Züge verkehren täglich, wenn nicht anders angegeben.

Die Fernverkehrszüge mit den Abfahrten um 7:54, 12:32, 16:32, 18:32 und 22:32 ab Wiener Neustadt entfallen bis auf weiteres ersatzlos.

Weitere Züge siehe Fahrplanbilder 510, 513 und 720.

km	VOR DER VERKERISVER	Zug	RJ 754	RJ 374	REX 2772	IC 632	REX 2772	EC 150	RJ 130	D 852			
		von	Graz Hbf		Fehring	Villach Hbf	Fehring	Graz Hbf	Villach Hbf	Graz Hbf			
	Wiener Neustadt Hauptbahnhof Baden		19.32	20.32	20.59	21.05		21.32	23.05	23.32	 	 	
44,7	Wien Meidling	an	19.55 19.58	20.55	21.33	21.28 21.31	 →21.35	21.55 21.58	23.28	23.55 23.58	 	 	
48,1	Wien Hauptbahnhof	an	20.02	21.02		21.35	21.40		23.35	0.02	 	 	
		nach	Flughafen Wien										

Züge verkehren täglich, wenn nicht anders angegeben.

Die Fernverkehrszüge mit den Abfahrten um 7:54, 12:32, 16:32, 18:32 und 22:32 ab Wiener Neustadt entfallen bis auf weiteres ersatzlos.

Weitere Züge siehe Fahrplanbilder 510, 513 und 720.

- ⓐ = Montag-Freitag; nicht 25.12.; 1,6.1.; 29.3.; 6.,17.,27.5.; 26.10.; 1.11.; 8.12.
 ⓒ = Samstag, Sonntag; auch 25.12.; 1,6.1.; 29.3.; 6.,17.,27.5.; 26.10.; 1.11.; 8.12.
 ▶ = Zug hält nur zum Einsteigen
 ◀ = Zug hält nur zum Aussteigen